2025年８月 14日

各 位

会 社 名 恵 和 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  長 村 惠 弌

（コード番号：4251 東証プライム）

問 合 せ 先 常務取締役社長室室長長  川 島 直 子

TEL. 03-5643-3783

中期経営計画の見直しに関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2025年２月に公表した中期経営計画について、地球の絆創膏事

業の撤退等の事業環境の変化を踏まえ、目標値等の見直しを行いましたので、お知らせいたします。

詳細につきましては、添付の資料をご覧ください。

以上

2026

2026

FY2026-FY2028

0

50

100

150

200

250

300

※

18.4％

➂

✓

✓

✓

オプラム

LEDLED

・ハイパー液晶の割合は、年々増加する
・用途別では、車載向けの割合が増加する

オパスキ・オパルスの車載用途拡大

オプラム

オ
パ
ル
ス
・
他

オ
パ
ル
ス
・
他

売上

✓

✓

機能製品事業の販売目標（売上高）
クリーンエネルギー
医療
工程紙
包装材
建装材
農材・その他

⚫

⚫

⚫

⚫

⚫

⚫

✓

✓

✓

✓

	中期経営計画
	スライド 0
	スライド 1
	スライド 2
	スライド 3
	スライド 4
	スライド 5
	スライド 6
	スライド 7
	スライド 8
	スライド 9
	スライド 10
	スライド 11
	スライド 12
	スライド 13
	スライド 14
	スライド 15
	スライド 16
	スライド 17